Организатор также оставляет за собой право считать Призоловом иное лицо, не подпадающее под критерии, 

установленные выше в настоящем пункте Правил. 

6. Призовой фонд Конкурса.  
6.1. Призовой фонд Конкурса составляют:  

6.1.1. 1 (один) главный приз: смартфон Honor 9, стоимостью 26 990,00 (Двадцать шесть тысяч девятьсот девяносто 

рублей 00 копеек), с учетом применимых налогов и сборов. 

6.1.2.1. 1 000 (одна тысячка) поощрительных призов: промо-код на получение скидки в размере 1 000,00 (одной тысячи 

рублей 00 копеек) на приобретение продукции в Интернет-магазине https://honor.huawei.ru/.